
I

ZARZĄDZENIE Nr 67/B/2025 
Burmistrza Miasta i Gminy Serock 

z dnia 26.08.2025 r.

w sprawie przeprowadzenia konkursu: „Dobre rady na odpady” edycja druga

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) w związku z art. 400a ust. 1 pkt 32 ustawy z dnia 21 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2025 r. poz. 647 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§1
Ogłaszam przeprowadzenie konkursu pn. „Dobre rady na odpady” edycja druga.

§2 
Spośród uczestników, którzy udzielą prawidłowej odpowiedzi na wylosowane pytanie dot. gospodarki 
odpadami i bioróżn o rodności zostaną wylosowane nagrody rzeczowe.

§3
Burmistrz Miasta i Gminy Serock powołuje Komisję Konkursową w składzie:
1. Przewodniczący: Mateusz Wyszyński - Kierownik Referatu Ochrony Środowiska, Rolnictwa i 

Leśnictwa UMiG Serock
2. Członek: Anna Ignatowicz - Inspektor ds. gospodarki odpadami w Referacie Ochrony Środowiska, 

Rolnictwa i Leśnictwa.
3. Członek: Ilona Kuśnierz - Inspektor ds. ochrony środowiska w Referacie Ochrony Środowiska, 

Rolnictwa i Leśnictwa.

§4 
Komisja Konkursowa przeprowadzi konkurs zgodnie z regulaminem stanowiącym załącznik do 
niniejszego Zarządzenia.

§5
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Serock.

§6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BUR II5TRZ 
Miasta i G|miny Serock

RADCA yRAWNY

Edvfa Fr,.r7-i| Szatkowska 
WA



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 67/B/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Serock 
z dnia 26.08.2025 r.

REGULAMIN GMINNEGO KONKURSU
„Dobre rady na odpady" edycja druga

§1-
1. Organizatorem konkursu jest Burmistrz Miasta i Gminy Serock.
2. Celem konkursu jest podniesienie świadomości społecznej w zakresie problematyki gospodarki 

odpadami i różnorodności biologicznej.
3. Konkurs zostanie przeprowadzony podczas „Święta Darów Ziemi", które odbędzie się 

07 września 2025 r. na placu parafialnym przy parafii pw. Św. Antoniego, Wola Kiełpińska 6, 05-140 
Wola Kiełpińska, gm. Serock.

4. Ogłoszenie o konkursie podaje się do wiadomości mieszkańców poprzez informację 
na stronie internetowej urzędu.

5. Organizator konkursu nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne przedłużenie, skrócenie, zmianę lub 
odwołanie konkursu z przyczyn od niego niezależnych.

§2.
1. Uczestnikami konkursu mogą być pełnoletni mieszkańcy i użytkownicy działek zlokalizowanych na 

terenie Miasta i Gminy Serock, którzy wypełnią formularz zgłoszeniowy dostępny na stoisku Miasta i 
Gminy Serock w dniu 07.09.2025 r. podczas „Święta Darów Ziemi" w Woli Kiełpińskiej.

2. Formularz zgłoszeniowy stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu.

3. Uczestnicy konkursu wyrażają zgodę na przetwarzanie danych osobowych dla celów związanych z 
przeprowadzeniem konkursu oraz ogłoszeniem wyników na stronie internetowej  i w 
prasie lokalnej.

www.serock.pl

4. Uczestnicy konkursu wyrażają zgodę na publiczne wyczytanie swojego imienia i nazwiska podczas 
„Święta Darów Ziemi" w Woli Kiełpińskiej oraz wyrażają zgodę na wykonanie dokumentacji 
fotograficznej.

5. Zgłaszając swój udział w konkursie i biorąc w nim udział Uczestnik akceptuje postanowienia niniejszego 
Regulaminu.

6. Regulamin konkursu jest dostępny do wglądu w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Serocku oraz na 
stronie internetowej .www.serock.pl

7. Prawo interpretacji regulaminu konkursu bądź rozstrzygania kwestii nie ujętych w Regulaminie 
przysługuje Organizatorowi i komisji obsługującej konkurs, powołanej przez Organizatora.

§3.
1. Konkursy przeprowadzi Komisja powołana przez Burmistrza Miasta i Gminy Serock.

http://www.serock.pl
http://www.serock.pl


2. Skład komisji konkursowej stanowią 3 osoby.
3. Uczestnicy konkursu będą zobowiązani do udzielenia odpowiedzi na wylosowane pytanie dotyczące 

gospodarki odpadami i bioróżnorodności.

4. Komisja konkursowa przygotuje 15 pytań, o których mowa w ust. 3, warunkiem udziału w losowaniu 
nagród jest prawidłowa odpowiedź na jedno wylosowane pytanie.

5. Spośród uczestników, którzy udzielą prawidłowej odpowiedzi na wylosowane pytanie zostaną 
wylosowane nagrody. Oceny poprawności odpowiedzi dokona komisja konkursowa.

6. Określa się maksymalny limit osób mogących wziąć udział w losowaniu nagród w liczbie 50.
7. Każdemu z uczestników przysługuje jednorazowy udział w konkursie. W przypadku negatywnej 

odpowiedzi na wylosowane pytanie, uczestnik nie może wziąć udziału w konkursie ponownie.

§4.
1. Decyzje podjęte przez komisję konkursową są ostateczne i nie podlegają zaskarżeniu.

2. Nagrodami w konkursie będzie 30 szt. kompostowników oraz 20 szt. nagród dodatkowych tj. zestawów 
gadżetów związanych z ekologią. Rodzaj nagrody, którą otrzyma uczestnik będzie wynikiem losowania. 
Laureaci ponoszą wszystkie koszty związane z zapłatą należnych podatków z tytułu uzyskania nagrody 
na zasadach określonych w przepisach prawa.

3. Każda z osób, która otrzyma nagrodę zobowiązana jest do potwierdzenia jej odbioru, w przypadku braku 
takiego potwierdzenia, uznaje się to za rezygnację z odbioru nagrody.

4. Rozstrzygnięcie, ogłoszenie wyników konkursu oraz losowanie i uroczyste wręczenie nagród nastąpi 
07.09.2025 r. podczas obchodów „Święta Darów Ziemi" w Woli Kiełpińskiej.

5. W przypadku nie zgłoszenia się po odbiór nagrody podczas wydarzenia opisanego w ust. 4, nagrodę 

należy odebrać osobiście w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Serocku, 
zlokalizowanym przy ul. Nasielskiej 21, 05-140 Serock na podstawie vouchera otrzymanego od komisji 
konkursowej w terminie 3 dni od dnia konkursu w godzinach funkcjonowania PSZOK w Serocku, tj. o 
wtorku do soboty w godzinach 7.00-15.00.

6. W przypadku nieodebrania nagrody w trakcie wydarzenia, o którym mowa w ust. 4, nagrodę należy 
odebrać osobiście w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Serocku (ul. Nasielska 21, 

05-140 Serock), w godzinach funkcjonowania obiektu - od wtorku do soboty, w godz. 7:00-15:00 - na 
podstawie vouchera wydanego przez komisję konkursową w terminie 3 dni kalendarzowych od dnia 
konkursu.

7. Organizator konkursu dopuszcza możliwość odbioru nagrody przez przedstawiciela uczestnika 
konkursu, posiadającego stosowne pełnomocnictwo.



Załącznik nr 1 do 
regulaminu konkursu

Formularz zgłoszeniowy do konkursu „Dobre rady na odpady” edycja druga

Imię i nazwisko:

Numer telefonu:

Numer wylosowanego pytania:

KLAUZULA RODO
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych), zwanego dalej „RODO", informujemy, że:
1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Miasta i Gminy Serock z siedzibą w Serocku 

przy ul. Rynek 21,05-140 Serock.
2. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu przeprowadzenia konkursu „Dobre rady na odpady”.
3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres wynikający z przepisów prawa dotyczących 

archiwizacji, chyba że przepisy szczególne stanowią inaczej.
4. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, ograniczenia 

przetwarzania(pod warunkiem, że wykaże Pani/Pan jednąz podstaw prawnych z art. 18 ust.1 a-d).
5. Posiada Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie 

danych osobowych dotyczące Pani/Pana narusza przepisy ogólnego rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. zgodnie z art. 
77.

6. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest niezbędne do sprawnego i prawidłowego 
przeprowadzenia konkursu i jest Pani/Pan zobowiązana/y do ich podania. Wyjątek stanowią dane dotyczące 
numeru telefonu, który jest podawany w celu ułatwienia z Panią/Panem kontaktu.

7. Podane przez Panią/Pana dane osobowe nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania 
decyzji, w tym profilowania, o którym mowa w art. 22 RODO.

podpis

Adnotacje Komisji Konkursowej (w tym informacja o udzielonej odpowiedzi - prawidłowa, negatywna):


